
30/5/2023 

INSCHRIJVINGEN - INSCRITS 

BK AMH VE 

CB Handisport MNT 

Oordegem Za/Sa 3/6/2023 

 
!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten !!  

Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op woensdag 31/05/2023 om 13u00 toe te 
komen op de VAL (josefien@atletiek.be – 02/47 47 218). Nadien zijn geen wijzigingen meer 
mogelijk! De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagnamiddag. 

 

!!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!!  

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mercredi 31/05/2023 à 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

 

VROUWEN / FEMMES 

100m 
1427 Cléon Cindy -T21 95 ACBB 
2171 Herremans Jadzia - 21 03 AVLL 
2121 Reuse Kaat - 21 95 HAC 
619 Maene Kiara - 20 05 LOOI 
2449 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 

 
200m 
1427 Cléon Cindy -T21 95 ACBB 
2291 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
2121 Reuse Kaat - 21 95 HAC 
1766 Van Den Abbeele Lotte - 21 03 LEBB 
 

400m 
35 Kahia Elodie -T21 05 CABW 
619 Maene Kiara - 20 03 LOOI 
 

800m 
35 Kahia Elodie -T21 05 CABW 
2119 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 
 

Hoog/Hauteur 
1016 Niedziela Rosalia - 03 ACLO 
2291 De Brauwer Amy - 21 00 HAC 
2119 Hillewaere Justine - 21 01 HAC 

 

Ver/Longueur 
2449 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
 

Kogel/Poids 
2171 Herremans Jadzia - 21 03 AVLL 
2244 Nuyten Tanja - 21 91 AVLL 
665 Vermeulen Elise - 21 04 AVLL 
1820 Das Lindsay - 21 02 DALO 
2388 Emmers Ine - 21 93 DALO 
1766 Van Den Abbeele Lotte - 21 03 LEBB 
 

Discus/Disque 
1016 Niedziela Rosalia - 03 ACLO 
1820 Das Lindsay - 21 02 DALO 
2388 Emmers Ine - 21 93 DALO 
2120 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
 

Speer 
2244 Nuyten Tanja - 21 91 AVLL 
665 Vermeulen Elise - 21 04 AVLL 
2120 Ghyselbrecht Caroline - 21 92 HAC 
 
 

MANNEN / HOMMES 

100m 
1977 Cantala Gabin - 03 ACBB 
277 Wilta Mboyo -T21 05 ACBB 
2402 Vissers Jamie - 21 01 ACHL 
2892 Vissers Sven - 21 06 ACHL 
3537 Housley Jens - 21 07 AVLL 
3147 Van Velthoven Connor - 21 01 AVLL 
2576 Neven Kenneth - 21 02 DALO 
2971 Bekaert Louis- 21 00 HAC 
2969 Derycke Rob - 81 02 HAC 
2974 Leveque Koen - 21 91 HAC 

2998 Darie George - 21 07 PEGA 
2811 Segers Toon - 21 95 SPBO 

 
200m 
1977 Cantala Gabin - 03 ACBB 
3315 Somers Jaro - 21 07 AVLL 
2971 Bekaert Louis- 21 00 HAC 
2969 Derycke Rob - 81 02 HAC 
2974 Leveque Koen - 21 91 HAC 
2972 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
7166 Atnagulov Kostia - 21 88 LEBB 
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3620 De Coster Yenzo - 21 03 LEBB 
2998 Darie George - 21 07 PEGA 
2811 Segers Toon - 21 95 SPBO 
 

400m 
2892 Vissers Sven - 21 06 ACHL 
1632 Michielsen Jeff - 21 08 AVLL 
3385 De Brauwer Kiany - 21 06 HAC 
2889 Garmendia Andy - 21 92 LOND 
 

800m 
606 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 
4520 Gallo Calogero -T21 81 ACLO 
3046 Dhont Kobe - 21 03 DEIN 
733 Jibran Matin - 21 05 HAC 
3250 Vandeperre Niels - 21 97 LEBB 
2419 De Wilde Niels - 21 99 RIEM 
 

1500m 
3187 Kennis Kevin - 21 91 ABES 
4418 Bottermanne Dominique -T21 61 ACBB 
3538 Calaerts Aaron - 21 03 ACHL 
2402 Vissers Jamie - 21 01 ACHL 
4520 Gallo Calogero -T21 81 ACLO 
3062 Verbruggen Hannes - 21 00 AVLL 
2538 Roelants Michiel - 21 99 LEBB 
2492 Vermeiren Philip - 21 88 LEBB 
2218 Bruzzese Francesco -T21 96 RFCL 
1989 Guillaume Maximilien -T21 00 SMAC 
 

Hoog/Hauteur 
2402 Vissers Jamie - 21 01 ACHL 
2966 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 
5695 Bosmans Bart - 21 86 LOOI 
 

Ver/Longueur 
277 Wilta Mboyo -T21 05 ACBB 
3537 Housley Jens - 21 07 AVLL 
3047 Joostens Nick - 21 95 AVLL 
3315 Somers Jaro - 21 07 AVLL 
3147 Van Velthoven Connor - 21 01 AVLL 
2576 Neven Kenneth - 21 02 DALO 
2771 Volders Jurre - 21 93 DALO 
3385 De Brauwer Kiany - 21 06 HAC 
2966 Nimmegeers Arnold - 21 94 HAC 
 

Kogel/Poids 
277 Wilta Mboyo -T21 05 ACBB 
6219 Casteels Bart - 21 82 AVLL 
3047 Joostens Nick - 21 95 AVLL 
3128 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
733 Jibran Matin - 21 05 HAC 
2855 Cuypers Jonathan - 21 99 HCO 
3620 De Coster Yenzo - 21 03 LEBB 
 

Discus/Disque 
3062 Verbruggen Hannes - 21 00 AVLL 
2970 Bultiauw David - 21 89 HAC 
3128 Depauw Vincent - 21 01 HAC 
 

Speer 
606 Van Hout Thorben - 21 05 ACHL 
6219 Casteels Bart - 21 82 AVLL 
1632 Michielsen Jeff - 21 08 AVLL 
2771 Volders Jurre - 21 93 DALO 

2970 Bultiauw David - 21 89 HAC 
2972 Wielfaert Louis - 21 00 HAC 
2855 Cuypers Jonathan - 21 99 HCO 


